

Drużyna Juventy Starachowice (rocznik 2008) już w ten weekend zagra w stolicy w Turnieju o Puchar Prezesa PZPN. Podopieczni Piotra Dejworka poznali już swoich grupowych rywali, a losowania dokonał sam prezes związku Zbigniew Boniek.

Kibice piłki nożnej w Starachowicach będą w ten weekend mocno trzymać kciuki za młodych piłkarzy Juventy, którzy w Warszawie powalczą o jak najlepszy wynik w turnieju piłkarskim o Puchar Prezesa PZPN. Tegoroczne turnieje halowe rozgrywane w warszawskich halach sportowych będą już drugą edycją piłkarskich zmagania młodych adeptów tej dyscypliny. W weekend o zwycięstwo powalczą roczniki 2007 i 2008. Nas interesować będzie szczególnie walka o zwycięstwo kategorii U-11.

Juventa Starachowice znalazła się bowiem w gronie 16 najlepszych zespołów, które zagrają o zwycięstwo w turnieju. W tym gronie znalazło się miejsce dla 16 mistrzów



województwa.

Zwycięstwo z KSZO

Podopieczni Piotra Dejworka udział w centralnym turnieju zapewnili sobie po sukcesie w styczniu. Juventa wygrała wówczas turniej finałowy halowego Pucharu Prezesa Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej.

- Drużyna rocznika 2008 odniosła w nim w pełni zasłużone zwycięstwo, czym chłopcy zapewnili sobie udział w turnieju finałowym o Puchar Prezesa PZPN Zbigniewa Bońka, który odbędzie się za trzy tygodnie w Warszawie. Dodatkową nagrodą są zaproszenia dla naszych zawodników na mecz reprezentacji Polski. Dzisiejszy sukces to, oprócz ciężkiej pracy samych młodych piłkarzy, także efekt olbrzymiego zaangażowania rodziców oraz Zarządu klubu. Nasze wspólne wysiłki zmierzają w dobrym kierunku i pozostaje tylko mieć nadzieję, że nie spoczniemy na laurach, ale dalej będziemy starali się podnosić standardy zarówno w zakresie szkolenia jak również w kwestiach organizacyjnych – opisali tamten sukces działacze Juventy.

Juventa zdobył tytuł mistrzów województwa po zwycięstwie w finałowej potyczce z KSZO Ostrowiec Świętokrzyski. Decydujące spotkanie zakończyło się wynikiem bezbramkowym. O zwycięstwie Juventy zadecydowały rzuty karne (wygrana 2:1).

"Groźni i niebezpieczni"

W poniedziałek odbyło się losowanie grup finałowego turnieju U-11. Grupy losował sam prezes Zbigniew Boniek.

Juventa trafiła do grupy B. Zagra w niej z zespołami Śląska Wrocław, Orła Kolno oraz SMS Rzeszów.

- Juventa brzmi groźnie i niebezpiecznie. Przeciwnicy już powinni się bać tej drużyny. Zobaczmy czy w drużynie zobaczymy jakiegoś malutkiego Cristiano Ronaldo – powiedział tuż po wylosowaniu Juventy prezes Boniek.

- Naszym podopiecznym gratulujemy możliwości udziału w tak doskonale zorganizowanej imprezie i życzymy, aby dostarczyła im ona mnóstwa niezapomnianych wrażeń – ocenili działacze starachowickiego klubu.



PUCHAR PREZESA | KATEGORIA U-11

GRUPA A		GRUPA B	
1	AS Stomil Olsztyn	1	Śląsk Wrocław
2	FASE Szczecin	2	Orzeł Kolno
3	AP Wieliczka	3	Juventa Starachowice
4	UKS Hattrick Głucholazy	4	SMS Rzeszów

GRUPA C		GRUPA D	
1	Żywiecka APN	1	Progres Gorzów Wlkp.
2	BKS Lublin	2	AP Reissa Poznań
3	KS Wisetka Bydgoszcz-Fordon	3	Wierzyca Pelplin
4	Escola Varsovia	4	TMRF Widzew Łódź

Łączy nas piłka

fot. FB Juventa, Łączy nas piłka